
ΚΑΤΑΤΑΞΗΟνοµατεπώνυµο ΚΑΤ Σωµατείο ΑΡ. ΧΡΟΝΟΣ

1 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ Κ ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 252 0:17:34

2 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 255 0:18:31

3 ΣΥΡΙΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Κ ∆ΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΑΟ 243 0:19:34

4 ΠΛΕΓΑ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 250 0:19:38

5 ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΣΟΦΙΑ Κ ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 247 0:22:30

6 ΛΕΠΕΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 245 0:24:01

1 ΤΣΑΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΗ Γ ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 218 0:24:33

2 ΤΒΙΣΣ ΣΑΜΠΡΙΝΑ Γ ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 234 0:25:55

3 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 237 0:27:23

4 ΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 229 0:28:48

5 ΜΑΝΤΟΥΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Γ ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 205 0:29:12

6 ΚΛΑΠΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ Γ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 219 0:29:25

7 ΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ Γ ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 233 0:31:13

8 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 208 0:31:19

9 ΓΚΟΒΙΝΑ ΕΛΕΝΑ Γ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 220 0:32:02

10 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΓ∆Α Γ ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 217 0:33:11

11 ΦΑΣΟΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Γ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 222 0:35:16

12 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Γ ΠΑΚ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 223 0:35:30

1 ΠΕΡ∆ΙΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 131 0:25:36

2 ΣΤΟΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 137 0:25:42

3 ΜΠΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 135 0:26:40

4 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Π ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 144 0:26:43

5 ΣΚΟΡ∆ΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π Ν ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ ΠΕΣ 123 0:27:00

6 ΒΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 143 0:27:02

7 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 136 0:27:08

8 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 129 0:27:09

9 ΠΟΛΥΚΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ Π ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 149 0:28:03

10 ΧΡΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ∆ΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΑΟ 126 0:29:02

11 ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 145 0:29:24

12 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 147 0:29:51

13 ΖΩΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Π ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 127 0:29:53

14 ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Π ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 150 0:31:00

15 ΣΙΣΑΝΕΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 139 0:31:22

16 ΚΑΠΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 148 0:31:56

17 ΣΟΥΦΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 128 0:32:03

18 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 146 0:32:51

19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 130 0:32:53

20 ΤΟΜΑΖΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 140 0:33:42

1 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 117 0:37:06

2 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ Ε ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 111 0:40:09

3 ΚΟΥΡΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 113 0:40:51

4 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 112 0:41:38

5 ΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ E ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 132 0:44:11

6 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε ∆ΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ ΑΟ 104 0:46:22

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΙ∆ΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΟΡΑΣΙ∆ΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΦΗΒΩΝ

ΤΟΠΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ∆ΡΟΜΟΥ

Σάββατο 19/6/2010
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ΚΑΤΑΤΑΞΗΟνοµατεπώνυµο ΚΑΤ Σωµατείο ΑΡ. ΧΡΟΝΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΟΠΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ∆ΡΟΜΟΥ

Σάββατο 19/6/2010

7 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε Ν ΦΙΛΑ∆ΕΛΦΕΙΑΣ ΠΕΣ 115 0:46:30

8 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΑΕΚ 100 0:47:26

9 ΖΟΥΡΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ε ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 114 0:48:00

10 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 105 0:50:28

11 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ε ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΟ116 0:53:49

12 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΙΧΑΡ∆ΟΣ Ε ΕΡΜΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΣ 107 0:54:53

13 ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Ε ΕΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 106 1:00:48

ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 118 ΕΓΚΑΤΕΛ

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ ΜΑΓΚΟΥΡΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 87 0:42:44

2 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 15 0:44:30

3 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 85 0:44:32

4 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 88 0:44:43

5 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 26 0:44:44

6 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 28 0:44:55

7 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 86 0:45:24

8 ΜΑΡΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 20 0:45:32

9 ΝΕΙΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 10 0:45:36

10 ΓΚΑΖΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝ ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 84 0:46:44

11 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΕΛΠΙ∆ΟΦΟΡΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 72 0:46:56

12 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 94 0:47:03

13 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 24 0:47:06

14 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 18 0:47:28

15 ΓΑΖΕΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ ΑΕΚ 81 0:47:44

16 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 61 0:47:44

17 ΜΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 93 0:48:08

18 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 23 0:48:12

19 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 59 0:49:04

20 ΜΠΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 68 0:49:06

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 92 0:49:16

22 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α ΑΕΚ 2 0:49:30

23 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 36 0:49:55

24 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 7 0:50:09

25 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 57 0:50:47

26 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 22 0:50:47

27 ΕΞΑΡΧΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 45 0:51:03

28 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 74 0:51:52

29 ΤΣΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 41 0:52:16

30 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 63 0:52:25

31 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 53 0:52:57

32 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 19 0:53:12

33 ΚΑΜΝΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 37 0:53:25

34 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 67 0:53:32

35 ΣΑΡΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 39 0:53:46

36 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 89 0:53:59

37 ∆ΡΑΚΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 30 0:55:38

38 ΚΛΙΠΦΕΛ ΙΑΚΩΒΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 47 0:56:04

39 ΤΖΙΒΙΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 40 0:56:33

40 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΕΚ 3 0:56:41

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝ∆ΡΩΝ/ΝΕΩΝ ΑΝ∆ΡΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ
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ΚΑΤΑΤΑΞΗΟνοµατεπώνυµο ΚΑΤ Σωµατείο ΑΡ. ΧΡΟΝΟΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΤΟΠΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ∆ΡΟΜΟΥ

Σάββατο 19/6/2010

41 ∆ΙΑΚΟ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 29 0:57:50

42 ΑΝΑ∆ΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 8 0:59:10

43 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΑΚ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 44 0:59:23

44 ΚΑΝΤΗΣ ΜΟΣΧΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 32 1:00:21

45 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ ΑΕΚ 80 1:00:23

46 ΜΕΡΣΙΝΙ ΝΤΕΒΙΣ Α ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 65 1:02:25

47 ΧΑΡΙΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΑΟ 43 1:04:52

48 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 52 1:05:14

49 ΦΩΤΟ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 66 1:05:47

50 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 31 1:10:29

51 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 35 1:18:44

52 ΚΑΝ∆ΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΕΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΟ 5 1:25:10

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 91 ΕΓΚΑΤΕΛ

1 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 15 0:44:30

2 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 26 0:44:44

3 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Α ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 28 0:44:55

4 ΜΑΡΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 20 0:45:32

5 ΝΕΙΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 10 0:45:36

6 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ ΕΛΠΙ∆ΟΦΟΡΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 72 0:46:56

7 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 24 0:47:06

8 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 18 0:47:28

9 ΠΟΛΥΠΑΘΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 61 0:47:44

10 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΙΜΩΝ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 23 0:48:12

11 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 59 0:49:04

12 ΜΠΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 68 0:49:06

13 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α ΑΕΚ 2 0:49:30

14 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 36 0:49:55

15 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 7 0:50:09

16 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΕΛΟΤΟΝ ΠΟ 57 0:50:47

17 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 22 0:50:47

18 ΕΞΑΡΧΟΣ ∆ΑΝΙΗΛ Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 45 0:51:03

19 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 74 0:51:52

20 ΤΣΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 41 0:52:16

21 ΦΡΟΝΙΜΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Α ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 63 0:52:25

22 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 53 0:52:57

23 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ Α ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 19 0:53:12

24 ΚΑΜΝΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 37 0:53:25

25 ΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 67 0:53:32

26 ΣΑΡΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 39 0:53:46

27 ∆ΡΑΚΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 30 0:55:38

28 ΚΛΙΠΦΕΛ ΙΑΚΩΒΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 47 0:56:04

29 ΤΖΙΒΙΕΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΑΟ Π.-Χ. 40 0:56:33

30 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΕΚ 3 0:56:41

31 ∆ΙΑΚΟ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 29 0:57:50

32 ΑΝΑ∆ΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝ Α ΑΙΟΛΟΣ ΑΟ 8 0:59:10

33 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΑΚ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 44 0:59:23

34 ΚΑΝΤΗΣ ΜΟΣΧΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 32 1:00:21

35 ΜΕΡΣΙΝΙ ΝΤΕΒΙΣ Α ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 65 1:02:25

36 ΧΑΡΙΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΑΟ 43 1:04:52
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37 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α ΠΑΝΕΡΥΘΡΑΙΚΟΣ ΑΣ 52 1:05:14

38 ΦΩΤΟ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 66 1:05:47

39 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 31 1:10:29

40 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Α ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΕ 35 1:18:44

41 ΚΑΝ∆ΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α ΑΕΤΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΟ 5 1:25:10

1 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙ∆ΗΣ ΜΑΓΚΟΥΡΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 87 0:42:44

2 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 85 0:44:32

3 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 88 0:44:43

4 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 86 0:45:24

5 ΓΚΑΖΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝ ΘΗΣΕΑΣ ΑΟ 84 0:46:44

6 ΠΑΠΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 94 0:47:03

7 ΓΑΖΕΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ ΑΕΚ 81 0:47:44

8 ΜΥΓΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ ΠΕΣΑ ΑΣΤΕΡΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 93 0:48:08

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝ ΠΡΩΤΕΑΣ ΑΣ 92 0:49:16

10 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ ΚΡΟΝΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΣ 89 0:53:59

11 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ ΑΕΚ 80 1:00:23

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΝ ΠΗΓΑΣΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΟ 91 ΕΓΚΑΤΕΛ
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